

ویژه

چی شد لیگ جذاب شروع شد؟



صابرا لیگ برتر ایران بعد از یک وقفه طولانی، سرانجام برگشت و هفته اولش برخلاف بسیاری از پیش‌بینی‌ها، نه کسل‌کننده بود، نه کم‌اتفاق. از آخرین بازی‌های لیگ قبل که در هفته بیست‌و‌چهارم و هشتم اسفند برگزار شده بود تا شروع فصل تازه، انتظار برای بازگشت فوتبال طولانی شد؛ انتظاری که می‌توانست با مسابقاتی سرد، ناهماهنگ و کم‌رقم پاسخ بگیرد، اما دست‌کم در گام اول، نتیجه برعکس شد تا از خودمان پرسیم چه شد لیگ جذاب شروع شد؟

نیمکت‌های ایرانیا فوتبال ایران سال‌ها میان دوگانه‌ای سرگردان بود: یا امید بستن به نام‌های بیرونی و نسخه‌های وارداتی، یا گرفتار شدن در چرخه محافظه‌کاری و تکرار. حالا به نظر می‌رسد دست‌کم در شروع فصل، راه‌سومی دیده شده‌است؛ اعتماد بیشتر به نیروهای داخلی و پذیرش ریسک جوان‌تر شدن روی نیمکت‌ها.

جوان‌ها آمدندا عامل دوم به تیرکب تیم‌ها برمی‌گردد. برخلاف برخی دوره‌ها، این بار از موج جذب بازیکنان در جه‌چندم خارجی خبری نبود و در عوض، نشانه‌های جوان‌گرایی و بازسازی در چند تیم دیده شد. این تحول، به‌ویژه در پرسپولیس، بیشتر به چشم می‌آید؛ جایی که نوعی تغییر نسل و پوست‌اندازی بزرگ در حال شکل‌گرفتن است. **بازگشت تماشاگر**ا اما جذابیت هفته‌اول فقط فنی نبود. فوتبال، بدون تماشاگر، بخش مهمی از معنای خودش را از دست می‌دهد و این بار سکوها دوباره به بازی جان دادند. بعد از مدت‌ها، مسابقه صرفاً درون زمین جریان نداشت؛ در سکوها، در صداها و در آن حس جمعی هم ادامه پیدا می‌کرد.

بازی‌های پرگلا در کنار آن، پرگل و ته‌اجمی بودن بازی‌ها هم به چشم آمد؛ اتفاقی که معمولاً از هفته‌های اول انتظارش نمی‌رود. عرف آغاز فصل در فوتبال ایران چیز دیگری بوده‌است: تیم‌های ناآماده، بدن‌های سنگین بعد از بدن‌سازی، احتیاط زیاد، ریتم پایین و مسابقاتی که بیشتر بوی ترس از باخت می‌دهند تا میل به برد.

بدون حاشیها شاید مهم‌تر از همه این‌ها، غیبت همان عناصر فرساینده همیشگی بود؛ نه اشتباه‌دوری جنجالی و تعیین‌کننده‌ای در مرکز توجه قرار گرفت، نه بیانیه‌نویسی و حمله‌های لفظی میان باشگاه‌ها تیتیر اول شد. این هم اتفاق کوچکی نیست چون در هفته اول فقط از فوتبال لذت نداشتند. هنوز ظرفیت آن را دارد که شور بسازد، مردم را پای سکوها و تلویزیون‌ها نگه‌دارد و سهمی از نشاط جمعی را بر عهده بگیرد. لیگ جذاب شده‌است؛ مسئله اصلی این است که آیا می‌تواند از این جذابیت محافظت کند یا نه؟



آگهی تمهید منقاصه عمومی با ارزشیابی فنی بازرگانی پیمانکاران شماره (۱۴۰۵/۳۷۵۱) -م/۱۷۰

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد خرید متربل و ساخت استراکچر پنل‌های نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاوات خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
سپرده شرکت در مناقصه ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
مقتاضیان می توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت۸الی۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی **www.ikkco.ir** و یا تماس با شماره های تلفن(۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰)، (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۴۳) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۱- داخلی (۰۴۲۱-۴۴۳۳))
۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت۸الی۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می باشد
(شرکت ایران خودروخراسان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است)
(هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)



۲۰۲۱۹۵

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید علی بلادی برابر وکالتنامه شماره ۳۸۴۴۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۷ دفترخانه ۱۳۸۲ تهران به وکالت از طرف خیریه میلاد حیدر کرار با نمایندگی آقای میریوسف موسوی دولت آباد به سمت رئیس و عضو اصلی هیات مدیره به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منظم به بافقد سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۹۱۸-اصلی بخش ۳مشهد به علت سهل انگاری منقود گردیده است با بررسی دفتر املاک، معلوم شد سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۹۸.۴۵ متر مربع (یکصد و نود و هشت متر و چهل و پنج مدم متر مربع) به شماره پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۵۱ فرعی از ۱۹۱۸-اصلی بخش ۳مشهد بنام خیریه میلاد حیدر کرار در ذیل شماره ثبت - صفحه - دفتر - ثبت گردیده و سند مالکیت یک برگ به شماره چاپی ۰۸۲۹۶ سری الف/ ۹۶ به شماره دفتر الکترونیکی ۰۷۸۸۲۰۳۰۶۰۳۰۶ و ۱۳۹۷۲ صادر و تسلیم گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

هادی نیگوفر – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک مشهد

شهریار، عمری و سحرخیزان؛ بهترین‌های هفته

هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با درخشش غیرمنتظره جوانان جویای نام، بازگشت شکوهمندانه ستاره‌های باتجربه و البته نمایش‌های تاکتیکی جذاب به پایان رسید تا نوید فصلی پرهیجان و غیرقابل پیش‌بینی را به هواداران بدهد

شایان اله آبادی- هفته اول مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران با تمام حواشی و اتفاقات جذابش به پایان رسید و سوت آغاز مارا تن فوتبال باشگاهی ایران بار دیگر به صدا درآمد. در این هفته شاهد نمایش‌های تماشایی و خیره‌کننده‌ای از بازیکنانی بودیم که شاید پیش از شروع مسابقات، کمتر کسی روی درخشش آن‌ها در هفته ابتدایی حساب باز می‌کرد. از بازگشت باشکوه ستاره‌هایی که فصل گذشته اسیر طلسم مصدومیت و افت مقطعی شده بودند، تا تولد پدیده‌های جوانی که با انگیزه و جسارت بالا، خط و نشان جدی برای مدعیان کشیدند. در هفته‌ای که خریدهای جدید زیر ذره‌بین قرار داشتند، چند بازیکن با عملکردی متمایز، نقش ناچ را برای تیم‌های خود ایفا کردند و یک تنه جریان بازی را تغییر دادند. در این مطلب نگاهی دقیق‌تر انداخته‌ایم به پنج ستاره درخشان هفته نخست مسابقات؛ بازیکنانی که با ثبت گل، پاس گل و دوندگی بی‌امان، عنوان بهترین‌های هفته را از آن خود کردند و نشان دادند در این فصل حرف‌های زیادی برای گفتن دارند.



محمد عمری **بازگشت باشکوه هفت جدید سرخ‌ها**
پرسپولیس در بازی برابر شمس‌آذر بازیکنان خوب زیادی داشت؛ خصوصاً در میانه زمین که پویا پورعلی هم نمایش استواری ارائه داد. اما بدون شک باید محمد عمری را بهترین بازیکن پرسپولیس و یکی از برترین‌های هفته اول لیگ دانست. عمری در این مسابقه بارها با

گل‌زن‌ترین نسخه علیپور

علی علیپور برابر شمس‌آذر هم گل‌زن‌تأمار فاجعه بارش ادامه‌یابد؛ ۱۶ بازی و ۱۴۱۰ دقیقه فقط یک گل، آن هم یک پنالتی. آن تک گل به بازی برابر فولاد برمی‌گردد؛ دیداری که سرخ‌ها ۳ بر یک باختند. آماری که برای بازیکنی مثل علیپور عجیب است. علیپور فصل قبل و در تیم هاشمیان شروع خوبی داشت؛ اما ناگهان دچار افت شدیدی شد. البته با آمدن اوسمار و تغییر تفکرات تاکتیکی، وظایف او در زمین تغییر کرد و توانست با فضا سازی خوب و پاس‌های کلیدی، بهترین پاسور لیگ شود. با این حال، واقعیت این است که او گلزنی را کاملاً فراموش کرده و کارایی همیشگی یک مهاجم هدف‌اندارد، برای همین

داد با قدرت برگشته. او حالا پیراهن سنگین شماره ۷ پرسپولیس را بر تن دارد؛ پیراهنی که سال‌ها بر تن علی‌پورین بود و تا همین فصل پیش سروش ربیعی آن را می‌پوشید.

سحرخیزان **شکارچی استقلال بیدار شد**
مهاجم‌نوآبی‌های پایتخت یکی دیگر از بازیکنانی است که برابر مس‌شهر بایک عملکردی قابل‌ملاحظه داشت و نشان داد تفاوت زیادی با فصل گذشته پیدا کرده است. سحرخیزان از همان دقیقه اول پر فشار و دوندۀ ظاهر شد و موفق شد دوبار دروازه حریف را باز کند. هر چند گل اول او روی اشتباه محاسباتی حریف به ثمر رسید، اما گل دوم بایک فرار دیدنی و جاگیری بی‌نقص مقابل دروازه‌بان نشان داد او در استقلال به اعتماد به نفس لازم دست یافته است. آبی‌ها حالا می‌توانند روی شم گلزنی او حساب و ویژه‌ای باز کنند.

شهریار مغالو **خط و نشان آقای گل در تبریز**
مغالو که فصل گذشته در کلیای امارات روزهای خوبی را سپری نمی‌کرد و در برخی صحنه‌ها دروازه خالی را هم از دست می‌داد، پس از خط خوردن سر دار آرمون به تیم ملی دعوت شد و اتفاقاً در جام جهانی نمایش قابل قبولی ارائه کرد. همین مسئله کافی بود تا اکتور، آقای گل دوره‌های بیست‌و‌دوم

افت محسوس، پرسپولیس در نیم‌فصل دوم لیگ سال گذشته سرگیف را خرید؛ مهاجمی که در بازی‌های ابتدایی نمایش خوبی داشت، انتظارات را برآورده کرد و خصوصاً هماهنگی خوبی با اورنوف‌نشان داد. اما مهدی تارتار بعد از بازی شمس‌آذر گفت که سرگیف مصدوم است و فعلاً در دسترس نیست تا علیپور همچنان مهاجم‌نوک باشد. درست است که پرسپولیس در این فصل در کنار این دو مهاجم، پیوریا شهرآبادی جوان را هم دارد که بازیکنی چنگنده و پر تلاش است اما در بازی برابر شمس‌آذر ضربات آخرش خوب نبود. قرمزها برای رقابت در لیگ و جام حذفی به یک مهاجم‌نوک چارچوب‌شناس و تمام‌کننده نیاز



و بیست‌وسوم لیگ را به خدمت بگیرد. شهریار که خیلی هاتصور می‌کردند دوران اوجش به پایان رسیده و خرید مفیدی برای تراکتور نخواهد بود، در همان نیمه اول بازی نخست بریس کرد تا نشان دهد با توپ‌پر به لیگ برگشته است.

عباس کهریزی **پدیده اراک در مسیر ستاره شدن**
عباس کهریزی، وینگر جوان آلومینیوم اراک که سابقه حضور در آکادمی پرسپولیس را هم در کارنامه دارد، امسال شروعی طوفانی در لیگ داشته. کهریزی در دیدار برابر استقلال خوزستان با ثبت یک گل و یک پاس گل، نقشی کلیدی و ویژه در پیروزی تیمش ایفا کرد. این بازیکن ۲۱ ساله که در دیدارهای پیش فصل هم دروازه پرسپولیس را باز کرده بود، پتانسیل بالایی برای تبدیل شدن به پدیده امسال لیگ برتر دارد.

احسان حاج‌صفی **همچنان باصلابت و تعیین‌کننده**
احسان حاج‌صفی در دیدار سپاهان برابر چادرملو ثابت کرد که هنوز هم دوداز کنده‌بلند می‌شود و بدون تردیدی از باکیفیت‌ترین بازیکنان حال حاضر لیگ است. کاپیتان باتجربه طلایی‌پوشان در این مسابقه، هم در فاز دفاعی عالی بود و هم در طراحی حملات نقشی محوری ایفا کرد. او با زدن گل پیروزی بخش، سه امتیاز طلایی را برای سپاهان به ارمغان آورد. دوندگی بی‌امان و ارسال‌های دقیق حاج‌صفی نشان داد که سن برای او تنها یک عداست.



اطلاعیه

دارند برای همین سراغ کسری طاهری رفتند، اما این انتقال منتفی شد. در این میان تراکتور شهریار مغالور ادارد و استقلال هم سحرخیزان را که در همان بازی اول نشان داد جا افتاده‌وز این پس‌پست برمی‌آید. باتوجه به مصدومیت سرگیف و کم‌تجربگی شهرآبادی، علیپور اگر زودتر به فرم خوش برگردد؛ سرخ‌ها برای در کورس ماندن کار سختی در پیش دارند.

شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ فارغ التحصیلان دانشگاه مشهد (در حال تصفیه)

۲۰۲۱۹۷

آگهی تمهید منقاصات عمومی یک مرحله ای با ارزشیابی فنی بازرگانی تامین کنندگان

ایران خودرو خراسان

شرکت ایران خودرو خراسان

در نظر دارد موارد اشاره شده درجدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی در قالب ۳ مناقصه بصورت مجزا از تامین کنندگان واجد شرایط خریداری نماید .

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید ۱۲ آیتم انواع روغن و گریس	۳۷۴۸	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	خرید ۸ آیتم جعبه پالت پلاستیکی در سایزهای مختلف	۳۷۴۹	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	خرید ۱۴ عدد پیستولت رنگ پاش ایواتا بهمره ۷ آیتم قطعات بدکی و مصرفی	۳۷۵۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰

مقتاضیان می توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه (یک یا هر سه مناقصه) تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ به شرح ذیل اقدام نمایند.

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت۸الی۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی **www.ikkco.ir** و یا تماس با شماره های تلفن(۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰)، (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۴۳) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۱- داخلی (۰۴۲۱-۴۴۳۳))
۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت۸الی۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می باشد

(شرکت ایران خودروخراسان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است)

(هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ایران خودرو و امور بین الملل

۲۰۲۱۹۵

آگهی مزایده فروش ماده گاو ، تلیسه و گوساله قطع شیر

شرکت مدبر کشت توس

شرکت مدبر کشت توس در نظر دارد نسبت به فروش تعداد حدود ۲۰ راس ماده گاو ، تعداد حدود ۲ راس تلیسه و تعداد حدود ۲۰ راس گوساله قطع شیر خود از طریق مزایده اقدام نماید . لذا از کلیه خریداران حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده و جزئیات بیشتر با تلفن ۰۹۳۶۰۱۱۹۴۳۶ واحد بازرگانی تماس حاصل فرمایند . مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ و جلسه بازگشایی پاکات نیز ساعت ۱۰ همان روز خواهد بود.

آدرس واحد گاوداری شرکت جهت رویت دام های موضوع مزایده با هماهنگی بخش بازرگانی : شهرستان تایباد – کیلومتر ۱۵ جاده با خرز بعد از روستای خیر آباد .

شرکت مدبر کشت توس (سهامی خاص)

۲۰۲۲۶۸